3.000 litros de Infinia Diesel / V. Power Diesel/ Diesel D10 con destino a SEU, 4.000 litros de Nafta Super con destino a
Polica Comunal y 1.850 litros de Infinia Diesel / V. Power Diesel/ Diesel D10 con destino a CPR”, por un costo
aproximado de pesos treinta millones cuatrocientos cincuenta y siete mil quinientos ($ 30.457.500,00); y

CONSIDERANDO:

Que corresponde llamar a Licitación Privada;

Por ello, EL INTENDENTE MUNICIPAL, EN USO DE SUS FACULTADES DECRETA

ARTICULO 1º: Llámese a Licitación Privada Nº: 22/2025 (Expte. Nº: 4039-17363/2025), para el día 06 de noviembre de

[...]

2025, a las 11:00 Hs., para la Adquisición de “Adquisición de 7.000 Litros Gas Oil, 1,000 Litros de Nafta Súper, 3.000
litros de Infinia Diesel / V. Power Diesel/ Diesel D10 con destino a SEU, 4.000 litros de Nafta Súper con destino a Polica
Comunal y 1.850 litros de Infinia Diesel / V. Power Diesel/ Diesel D10 con destino a CPR”, por un costo aproximado de
pesos treinta millones cuatrocientos cincuenta y siete mil quinientos ($ 30.457.500,00)a las siguientes empresas:

GRUPO EDHUBAR S.A.

DON PEDRO JUAN DE GRAL ALVEAR S.A.

URETA HNOS. S.A.

25 ALVEAR S.R.L.

YPF S.A.

ARTICULO 2º: Comuníquese, publíquese, regístrese.-

Decreto Nº 634/2025

Publicado en versión extractada

General Alvear, 03 de noviembre de 2025

[...]

Por ello,EL INTENDENTE MUNICIPAL, EN USO DE SUS FACULTADES DECRETA

ARTICULO 1º: Adjudicase, la Licitación Privada Nº: 22/2025 (Expte. Nº 4039-17363/2025), a la empresa 25 ALVEAR
S.R.L. Adquisición de 7.000 Litros Gas Oil y 3.000 litros V. Power Diesel con destino a SEU, por un valor de pesos
dieciocho millones cuarenta mil ($ 18.040.000,00).-

ARTICULO 2º: Comuníquese, publíquese, regístrese.-

Decreto Nº 648/2025

Publicado en versión extractada

General Alvear, 06 de noviembre de 2025

VISTO:

El Expediente Nº 4039-17363/2025, referente a la “Adquisición de 7.000 Litros Gas Oil, 1,000 Litros de Nafta Súper,

[...]

EL INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE SUS FACULTADES DECRETA

ARTICULO 1º: Contrátese en forma directa al Sr. Cagioni Roberto Pablo, para realizar el servicio de mantenimiento
integral del sistema de video vigilancia instalado en la vía publica por un total de pesos dos millones quinientos mil
($2.500.000,00).-

ARTICULO 2º: Comuníquese, publíquese, regístrese.

Decreto Nº 651/2025

Publicado en versión extractada

General Alvear, 07 de noviembre de 2025

VISTO:

El Expediente Nº: 4039-17363/2025 - BIS, referente a la “Adquisición de 1.850 litros de Infinia Diesel / V. Power Diesel/
Diesel D10, con destino a CPR, 4.000 litros de Nafta Super, con destino a Policía Comunal y 1.000 litros de Nafta Súper,
con destino a SEU (con despacho por surtidor)”, por un costo aproximado de pesos doce millones trescientos
cincuenta y siete mil quinientos ($ 12.357.500,00); y

CONSIDERANDO:

Que corresponde llamar a Licitación Privada;

Por ello, EL INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE SUS FACULTADES DECRETA

ARTICULO 1º: Llámese a Licitación Privada Nº: 23/2025 – 2do. Llamado (Expte. Nº: 4039-17363/2025 - BIS), para el día

[...]

11 de noviembre de 2025, a las 11:00 Hs., para la Adquisición de 1.850 litros de Infinia Diesel / V. Power Diesel/ Diesel
D10, con destino a CPR, 4.000 litros de Nafta Super, con destino a Policía Comunal y 1.000 litros de Nafta Súper, con
destino a SEU (con despacho por surtidor)”, por un costo aproximado de pesos doce millones trescientos cincuenta y
siete mil quinientos ($ 12.357.500,00) a las siguientes empresas:

GRUPO EDHUBAR S.A.

DON PEDRO JUAN DE GRAL ALVEAR S.A.

URETA HNOS. S.A.

25 ALVEAR S.R.L.

YPF S.A.

ARTICULO 2º: Comuníquese, publíquese, regístrese.-

Decreto Nº 652/2025

Publicado en versión extractada

General Alvear, 11 de noviembre de 2025